
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2020 

Konečné schvalování – stav k 16. září 2020 

  V Praze dne 17. září 2020 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 156 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 21 20 0 39 

 

35 

 

40 

 
1 156 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
6 025 567,- 

 
3 137 125,- 

 
0,-    

 

 
5 583 753,-    

 

 
8 034 130,-    

 
6 482 557,-    

 

 
108 000,-    

 

 
29 371 132,-    

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí řazené podle data schválení, jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 17. 09. 2020 

 

RO PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY  
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

 

20/005/19210/120/007/000232 Obec Nezabudice Investice do obecní knihovny 116 000 

20/005/19210/120/007/000233   Investice do zemědělské techniky 202 500 

20/005/19210/120/007/000234 Obec Nezabudice Revitalizace hřbitovního areálu 118 360 

20/005/19210/120/007/000236 

Základní škola a mateřská 

škola Jesenice, okres 

Rakovník 

Digitální škola 290 400 

20/005/19210/120/007/000239 
CHOV CHAROLAIS spol. s 

r.o. 
Polní brány pro zemědělce 127 800 

20/005/19210/120/007/000244 
AGROFARM ŠÍPY spol. s 

r.o. 
Investice do přepravníku skotu 245 000 

20/005/19210/120/007/000245   
Výstavba oplocení pastevního areálu Ovčí 

farma Zderaz II. 
100 000 

20/005/19210/120/007/000246 Nezabudický statek s.r.o. Investice do živočišné výroby 259 000 

20/005/19210/120/007/000247 Obec Čistá 
Dotykový panel s prezentací pro Muzeum 

Čistecka 
229 676 

20/005/19210/120/007/000248 
Římskokatolická farnost 

Rakovník 

Výměna oken na kostele sv. Prokopa v 

Mutějovicích 
160 000 

20/005/19210/120/007/000249   Urychlení operace shrnování píce 225 000 

20/005/19210/120/007/000250 Obec Lubná Rekonstrukce sociálního zařízení ZŠ Lubná 1 564 415 

20/005/19210/120/007/000281 Obec Olešná Rekonstrukce hygienického zařízení MŠ 367 840 

  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rakovnicko o. p. s. 

20/005/19210/120/007/000283 Obec Olešná Rekonstrukce školní jídelny 82 280 

20/005/19210/120/007/000341 Obec Velká Buková 
Úpravy a vybavení kulturního sálu v č. p. 6 

Velká Buková 
246 840 

20/005/19210/120/007/000342   Obnova strojů na sklizeň píce 289 000 

20/005/19210/120/007/000383   
Nákup zemědělských strojů pro zefektivnění 

podnikání 
192 000 

MAS Dolnobřežansko 

o.p.s. 

20/005/19210/120/065/000135 
VRKOSLAV opravy silnic 

s.r.o. 
Investice do rozvoje podnikání 210 150 

20/005/19210/120/065/000138   Nákup otočného pluhu 230 000 

20/005/19210/120/065/000189   Rozvoj podnikání a zkvalitnění služeb 115 906 

MAS Vyhlídky,z.s. 20/006/19210/120/089/000395 Obec Lobeč Muzeum E. Štorcha - příprava prostor 653 400 

  

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Pomalší o.p.s. 

20/003/19210/231/005/000366 Pokrývka spol. s r.o. 
Investice do nezemědělských činností - 

Pokrývka spol. s r.o._výzva č. 3 
179 550 

20/003/19210/231/005/000367 KOVO UM s.r.o. 
Podpora rozvoje podnikání společnosti KOVO 

UM s.r.o. 
151 200 

20/003/19210/231/005/000369 
PROSERVIS BOHEMIA 

s.r.o. 

Pořízení vybavení pro údržbu a opravy 

motorových vozidel 
213 750 

20/003/19210/231/005/000370 Farma Dobrkov s.r.o. 
Nákup vozu kategorie N1 pro rozšíření 

nezemědělské činnosti 
224 775 

20/003/19210/231/005/000371 Farma Besednice s.r.o. 
Nákup vozu kategorie N1 pro zpracování 

dřeva 
224 775 

20/003/19210/231/005/000374   
Pořízení technologie do stavebnictví v 

Bujanově 
90 000 

MAS Strakonicko, z.s. 

20/003/19210/231/135/000040 JAMA CZ s.r.o. Nákup formátovací pily 72 000 

20/003/19210/231/135/000043 Hanušovi s.r.o. Pořízení automobilu 225 000 

20/003/19210/231/135/000045 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Nákup nového vybavení 35 000 

20/003/19210/231/135/000049   Nákup nového vozidla 250 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko o.p.s. 

  

  

20/003/19210/453/200/000084 
Rodinná farma 

Továrek, s.r.o. 
Modernizace pneuservisu 65 250 

20/003/19210/453/200/000085   Pořízení kabelového lokalizátoru 90 000 

20/003/19210/453/200/000086 
Instalatérství Bidmon 

s.r.o. 
Pořízení užitkového automobilu do instalatérství 224 550 

20/003/19210/453/200/000087   Modernizace podnikatelské činnosti 23 413 

20/003/19210/453/200/000088   Pořízení techniky do reklamní agentury 51 750 

20/003/19210/453/200/000089 Obec Třebařov Pořízení klanicového vyvážecího vleku 250 000 

20/003/19210/453/200/000090   Modernizace vybavení podnikatelské činnosti 35 392 

20/003/19210/453/200/000091 
LAMA reklama tisk 

s.r.o. 

Pořízení multifunkčního zařízení do reklamní 

agentury 
25 650 

20/003/19210/453/200/000092   Pořízení mycího zařízení a vysavače 224 100 

20/003/19210/453/200/000093   Pořízení užitkového automobilu 204 187 

20/003/19210/453/200/000095   Pořízení olepovačky hran 218 250 

20/003/19210/453/200/000096   Modernizace firmy 225 000 

20/003/19210/453/200/000097   Zařízení řemeslné dílny 33 750 

20/003/19210/453/200/000098 Obec Křenov Drobná technika do lesů 36 300 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu 
Dotace 

(Kč) 

MAS 

Moravskotřebovsko 

a Jevíčsko o.p.s. 

 

20/003/19210/453/200/000079   Rozvoj podniku 28 800 

20/003/19210/453/200/000080   Modernizace klempířství 58 500 

20/003/19210/453/200/000081 Obec Gruna Pořízení techniky pro lesní hospodářství 31 000 

20/003/19210/453/200/000082 
Autoservis Pecha 

s.r.o. 
Pořízení vybavení do autoservisu Chornice 51 750 

Místní akční skupina 

Mezi Úpou a Metují, 

z.s. 

 

20/002/19210/452/180/000191   Stavební úpravy skladu osiv a produkce RV 200 000 

20/002/19210/452/180/000194   Vybavení zamečnické dilny 81 000 

20/002/19210/452/180/000198   Kamenictví - vybavení provozu 157 500 

20/002/19210/452/180/000202 
Zemědělské 

družstvo Dolany 
Automatický přihrnovač krmiva 170 000 

20/002/19210/452/180/000203   Nákup techniky pro RV 210 000 

20/002/19210/452/180/000218   Zámečnická dílna 157 500 

20/002/19210/452/180/000222   Nákup technologie do autoservisu 112 500 

20/002/19210/452/180/000225   
Modernizace hospodářské budovy - stáje a skladu 

krmiv 
105 000 

20/002/19210/452/180/000226   Pořízení stroje do zemědělství 225 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s 

 

20/002/19210/564/185/000009 Pivovar Květnice s.r.o. Technologické vybavení pivovaru 360 000 

20/002/19210/564/185/000024   Rozvoj podnikání 152 460 

20/002/19210/564/185/000028   Svinovací lis s variabilní komorou 622 300 

Místní akční skupina 

Šipka, z. s. 

 

20/004/19210/563/131/000343   Nákup vybavení 205 000 

20/004/19210/563/131/000344 1P design s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost 1P design 

s.r.o. 
450 000 

20/004/19210/563/131/000345 První pozice s.r.o. 
Technologie pro společnost První pozice 

s.r.o. 
283 950 

20/004/19210/563/131/000346   Technika pro manipulaci s dřevem 151 250 

20/004/19210/563/131/000347 1P industry s.r.o. 
Pořízení technologií pro společnost 1P 

industry s.r.o. 
220 500 

20/004/19210/563/131/000348 
DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 

Stroje pro DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a 

STAVBY, s.r.o. 
694 120 

20/004/19210/563/131/000351 EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 
Zvýšení konkurenceschopnosti Ekoimpex 

Vysočina s.r.o. 
243 000 

20/004/19210/563/131/000352   Pořízení vybavení k podnikatelské činnosti 136 800 

20/004/19210/563/131/000354 Pila Olešná s.r.o. 
Rozvoj nezemědělských činností - Pila Olešná 

s.r.o. 
216 000 

20/004/19210/563/131/000355   Projekt - U Zachů 103 408 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 31. 08. 2020 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

20/003/19210/231/135/000035   Třídička brambor 128 400 

20/003/19210/231/135/000039   Nákup nového vybavení II 69 750 

20/003/19210/231/135/000041   Minipivovar 179 100 

20/003/19210/231/135/000042   Nové vybavení do ordinace 130 275 

20/003/19210/231/135/000044 CHANA - DW, s.r.o. Vybavení apartmánu 87 750 

20/003/19210/231/135/000046 
Zemědělské obchodní 

družstvo Němětice 
Hospodaření v lesích 149 500 

20/003/19210/231/135/000047   Lanový naviják 36 300 

20/003/19210/231/135/000048   Pásová pila na dřevo 150 000 

20/003/19210/231/135/000050   Nákup pražícího stroje 300 000 

20/003/19210/231/135/000051   Brambory nás baví 240 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO HRADEC KRÁLOVÉ 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Hlinecko, z. s. 

 

20/004/19210/453/055/000223   
Doplnění vybavení autoservisu plničkou 

klimatizací chladiva R-12 
86 847 

20/004/19210/453/055/000228   Rozšíření provozovny Miroslav Talácko 190 485 

20/004/19210/453/055/000230   
Rozšíření a zkvalitnění služeb pro hosty 

Penzionu Stanský mlýn I. 
139 275 

MAS "Přiďte pobejt!" 

z. s. 

 

20/005/19210/451/108/000114   Investice do zemědělského podniku II. 210 000 

20/005/19210/451/108/000115   Zefektivnění zemědělství v rodinné farmě 207 000 

20/005/19210/451/108/000116   Zlepšení péče o travní porosty 239 394 

20/005/19210/451/108/000117   Modernizace sklizně 239 250 

20/005/19210/451/108/000118 
F A R M A H U C U L , 

s.r.o. 
Zkvalitnění péče o horské pastviny 216 000 

20/005/19210/451/108/000119   Pořízení přepravníku 239 280 

20/005/19210/451/108/000121 
Truhlářství v Koloře 

s.r.o. 
Modernizace truhlářské výroby 105 300 

20/005/19210/451/108/000122   
Modernizace přepravy v zemědělské 

prvovýrobě 
239 280 

20/005/19210/451/108/000123 HM-Truhlářství s.r.o. Nové strojní vybavení truhlářské dílny 175 500 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO BRNO  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000140   Büstro Montraz 30 343 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000142   Řezací štípač - poloautomat 193 500 

Královská stezka 

o.p.s. 
20/004/19210/563/151/000143   Pořízení nového stroje 222 300 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000176 MAPO kuchyně s.r.o. 
Modernizace strojního vybavení, manipulační 

plocha 
159 750 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000177   
Nákup secího stroje, mulčovače a 

utužovacích válů 
895 500 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000178   Rozšíření vybavení truhlářské dílny 447 750 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 20/006/19210/563/145/000179   
CAD/CAM řešení pro tvorbu návrhu a výrobu 

nábytku 
101 876 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000173 Náhlík a Náhlík, s.r.o. Výrobní technologie 222 750 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000180   
Modernizace vinohradnické techniky 

Vinařství Roseta 
60 000 

MAS Strážnicko, z.s. 20/006/19210/564/119/000181   Modernizace vybavení Vinařství Roseta 35 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vizovicko a 

Slušovicko, o.p.s. 

20/004/19210/672/030/000099 
Technika na obnovu a 

údržbu travních porostů 
  81 000 

20/004/19210/672/030/000100 
Nákup deskového 

laminovacího stolu 
  151 425 

20/004/19210/672/030/000101 
Nákup diskového 

podmítače 
  219 000 

20/004/19210/672/030/000102 Modernizace 2020   266 000 

20/004/19210/672/030/000103 nákup sušárny řeziva   49 810 

20/004/19210/672/030/000104 
Nákup zemědělské 

techniky 
  120 000 

20/004/19210/672/030/000106 Pořízení techniky do ŽV   137 214 

MAS Hranicko z. s. 

20/005/19210/671/184/000520 
Pořízení automobilu - 

Ekofarma Jezernice 
Ekofarma Jezernice s.r.o. 247 000 

20/005/19210/671/184/000521 
Pořízení proplachového 

systému do dojírny 
  125 000 

MAS Ploština, z. s. 

20/005/19210/672/070/000360 Nákup vozidla   224 955 

20/005/19210/672/070/000364 
Nákup dodávky kategorie 

N1 
  224 550 

20/005/19210/672/070/000373 Cvičíme v lese Sdružení obcí mikroregionu Ploština 202 000 

20/005/19210/672/070/000381 Do lesa do fitka Obec Újezd 202 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Východní 

Slovácko, z.s. 

20/005/19210/672/175/000184 Modernizace   104 230 

20/005/19210/672/175/000188 
Investice do klempířského 

vybavení 
  128 502 

20/005/19210/672/175/000196 Vybavení pro oční optiku   132 525 

20/005/19210/672/175/000197 
Servis klimatizací -

Pneuservis MD CAR 
  67 500 

20/005/19210/672/175/000199 Pořízení stroje do stolárny   130 197 

20/005/19210/672/175/000200 modernizace farmy   185 000 

20/005/19210/672/175/000201 

Nákup zemědělské 

techniky - Rozmetadlo 

průmyslových hnojiv 

  105 000 

20/005/19210/672/175/000204 Užitkový vůz FS   130 455 

20/005/19210/672/175/000205 
Užitkový vůz pro 

stavebniny 
Vastap 7 s.r.o. 224 550 

20/005/19210/672/175/000206 Pluh do statku STATEK STRÁNÍ s.r.o. 185 400 

20/005/19210/672/175/000207 
Precizní příprava půdy pro 

výsadbu zeleniny 
  147 500 

20/005/19210/672/175/000208 
nákup zemědělské 

techniky 
  240 000 

20/005/19210/672/175/000209 
Investice do 

zemědělského podniku 
  192 000 

20/005/19210/672/175/000210 
Dodávka a kolíkovačka 

pro výrobu nábytku 
Zálešák s.r.o. 224 550 

20/005/19210/672/175/000211 
ICT ve společnosti IS 

Projekt, s.r.o. 
IS Projekt, s.r.o. 133 186 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

13 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina Hříběcí 

hory, z.s. 

20/005/19210/672/169/000816 Cisterna na pitnou vodu   103 500 

20/005/19210/672/169/000818 Rozvoj živočišné výroby   74 000 

20/005/19210/672/169/000819 
Pořízení zemědělské 

mechanizace 
Farma Pornice s.r.o. 147 000 

20/005/19210/672/169/000820 Pořízení diskové žací lišty   150 000 

20/005/19210/672/169/000824 
Nákup pojízdného lešení a 

žebříku 
  58 500 

20/005/19210/672/169/000825 
Nákup automobilu pro 

vodotopenářské práce 
  148 500 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

14 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OPAVA 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční 

skupina 

Bohumínsko, z.s. 

20/003/19210/780/150/000139   Technologie pro chov skotu 108 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

15 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 20. 08. 2020 

 

RO BRNO  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Místní akční skupina 

Brána Vysočiny, z.s. 

 

20/002/19210/563/185/000010   Nákup zemědělských strojů 239 999 

20/002/19210/564/185/000012   Obraceč píce 72 000 

20/002/19210/564/185/000013   Diskový žací stroj 116 160 

20/002/19210/564/185/000018   Kolový nakladač na farmu 200 000 

20/002/19210/564/185/000019   Investice do rodinné farmy 233 940 

20/002/19210/564/185/000020   Užitkový automobil 218 250 

20/002/19210/564/185/000021   Dovybavení faremní mlékárny 55 000 

20/002/19210/564/185/000022   Stroj pro pícniny 113 988 

20/002/19210/564/185/000023   Luční nesené prutové brány 139 300 

20/002/19210/564/185/000025   Investice do přípravy půdy 132 986 

20/002/19210/564/185/000026   Modernizace SW a HW 85 950 

20/002/19210/564/185/000029   Strojní vybavení 219 000 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

16 z 16 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 31. 07. 2020 

 

RO OLOMOUC  

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Region HANÁ, z. s. 20/005/19210/671/039/000001 Pneuservis Vojta, s.r.o. Pořízení vybavení pro pneuservis 448 308 

MAS Bojkovska, 

z.s. 

20/008/19210/672/157/000002 KRONS, s.r.o. Pořízení technického vybavení 121 500 

20/008/19210/672/157/000005 LAJK PACK s.r.o. 

Pořízení hmotného movitého majetku - 

užitkového vozidla - za účelem rozvoje 

podnikání 

166 500 

20/008/19210/672/157/000006   
Pořízení užitkového vozidla za účelem 

rozvoje podnikání 
224 550 

20/008/19210/672/157/000007   Nákup užitkového vozu do 3,5 t 224 550 

20/008/19210/672/157/000008   Doplňkové vybavení 35 100 

 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

